

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 745/2016 ZE DNE 26. 8. 2016

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Město Kyjov**
Sídlo : Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Zastoupeno : Mgr. Františkem Luklem, MPA – starostou města
IČ : 002 85 030
DIČ : CZ 00285030
daňový režim : plátce DPH
bankovní spojení : Komerční banka
č. účtu : 1887430267/0100
(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel : **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod : SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo : Jahodová 60, 620 00 Brno
Korespondenční adresa : Brněnská 42, 695 01 Hodonín
zapsaný v obch.
rejstříku vedeném : Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupený : Bc. Vladimírem Lesovským - vedoucím odštěpného závodu DS MORAVA
IČ : 480 35 599
DIČ : CZ 480 35 599
plátce DPH : ano
bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu : 212 269 343 / 0300
Za zhotovitele oprávněn
jednat a podepisovat : Ing. Tomáš Hrabina – ředitel oblasti Hodonín
Ing. Jiří Štukavec – výrobně-technický ředitel
oba na základě plné moci

(dále jen *Zhotovitel*)

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 745/2016 ze dne 26. 8. 2016, a to následovně:

Čl. II. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Odpočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Čl. IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	2.823.709,39 Kč
--------------	-----------------

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	+ 86.474,83 Kč
Cena díla celkem bez DPH	2.910.184,22 Kč
DPH 21%	611.138,69 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	3.521.322,91 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 745/2016 ze dne 26. 8. 2016 zůstávají beze změny.

Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní v registru smluv Město Kyjov.

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radou města Kyjova na její 59. zasedání dne 21. listopadu 2016.

V Kyjově dne 22. 11. 2016

Za Objednatele

V Hodoníně dne 22. 11. 2016

Za Zhotovitele

MĚSTO KYJOV
697 31

u R

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města

Ing. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Šlukavec
výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodova 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: C248655999
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddělení C, vložka 0052

Za věcnou správnost:

Za soulad s právními předpisy ČR:

Datum: 22. 11. 2016

Více a méně práce

stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové aktivity a cykloturistiku

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo SO	Vícepráce- název SO	cena bez DPH
SO01	Plocha sportoviště - Vícepráce	254 099,10
SO02	Prodloužení stávajícího propustku - Vícepráce	237 336,13
Celkem za všechny VCP		491 435,23

číslo SO	Méněpráce- název SO	cena bez DPH
SO01	Plocha sportoviště - Méněpráce	-210 543,40
SO02	Prodloužení stávajícího propustku - Méněpráce	-184 417,00
SO00	Vedlejší a rozpočtové náklady - Méněpráce	-10 000,00
Celkem za všechny MNP		-404 960,40

Rozdíl ceny celkem bez DPH	86 474,83 Kč
DPH 21%	18 159,71 Kč
Cena celkem za stavbu vč. DPH	104 634,54 Kč

SMIETELSKÝ stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahedová 60, 620 00 Brno
IČ: 48033599, DIČ: CZ48033599
zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddělení Budějovická
II/1, C, vložka 8032

MĚSTO KYJOV

697 01

53

VÍCEPRÁCE

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové aktivity a cykloturistiku
Objekt: S001 Plocha sportoviště

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Betonová deska						119 162,60
1	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m ³	m ³	123,450	468,00	57 774,60
2	919124121	Díltační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár tmelem	m	412,000	149,00	61 388,00
Celkem za Betonovou desku						119 162,60
Plotové stříšky						28 288,00
1	348272615	Plotová stříška š 295 mm z tvarovek přírodních Dodávka + montáž	m	68,000	416,00	28 288,00
Celkem za Plotové stříšky						28 288,00
Olemování betonové zidky						28 200,00
1	np01	Olemování betonové zidky - plech tl. 3mm	kpl	1,000	28 200,00	28 200,00
Celkem za Olemování betonové zidky						28 200,00
Odstranění stavební sutě, zplanýrování pozemku						66 430,00
1	np02	Odstranění stavební sutě, zplanýrování pozemku (traktor bagr + auto + dělník)	hod	50,000	920,00	46 000,00
2	997013501	Odvoz sutí a vybraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	90,000	36,00	3 240,00
3	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	90,000	41,00	3 690,00
4	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	90,000	150,00	13 500,00
Celkem za Odstranění křovin, sutě, zplanýrování pozemku						66 430,00
Demontáž a zpětná montáž NN přípojky skladu						4 200,00
1	np03	Demontáž a zpětná montáž NN přípojky skladu	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
Celkem za Demontáž a zpětnou montáž NN přípojky skladu						4 200,00
Úprava pláně						7 818,50
1	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m ²	823,000	9,50	7 818,50
Celkem za Úpravu pláně						7 818,50
Celkem za všechny vícepráce bez DPH						254 099,10

MĚNĚPRÁCE

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové aktivity a cykloturistiku
Objekt: SO01 Plocha sportoviště

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce						-10 196,00
1	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	-22,00	-880,00
2	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,000	-88,00	-880,00
3	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	76,000	-48,00	-3 648,00
4	693110580R	kokosová mulčovací a protierozní rohož 350 g/m2, šíře 120 cm	m2	76,000	-63,00	-4 788,00
Celkem za Zemní práce						-10 196,00
Betonová deska						-124 265,00
1	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kart	t	3,790	-26 800,00	-101 572,00
2	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	21,000	-149,00	-3 129,00
3	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem	kus	67,000	-44,00	-2 948,00
4	548793650	trn dilatační ESD K 20, pozink-PH, D=20, l=300 mm	kus	67,000	-248,00	-16 616,00
Celkem za Betonové desky						-124 265,00
Zakládání						-73 082,40
1	291111114R	Pouklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu, sanace podloží	m3	123,450	-592,00	-73 082,40
Celkem za Zakládání						-73 082,40
Ostatní konstrukce a práce, bourání						-3 000,00
1	R5	Stojan na kola jednostranný, s kapacitou umístění osmi kol, ukotvení k zemi žárové zinkování	ks	1,000	-2 000,00	-2 000,00
2	R7	Přístřešek z ocelových plátů 3x3m, včetně kotvení a osazení, žárové zinkování	ks	1,000	-1 000,00	-1 000,00
Celkem za Ostatní konstrukce a práce, bourání						-3 000,00
Celkem za všechny měněpráce bez DPH						-210 543,40

VÍCEPRÁCE

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové aktivity a cykloturistiku
Objekt: SO02 Prodloužení stávajícího propustku

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce						68 141,25
1	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	101,250	188,00	19 035,00
2	132201291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	101,250	49,00	4 961,25
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	101,250	106,00	10 732,50
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	506,250	9,00	4 556,25
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	101,250	15,00	1 518,75
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	243,000	80,00	19 440,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	101,250	78,00	7 897,50
Přesun hmot						15 136,88
8	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	232,875	65,00	15 136,88
Celkem za Zemní práce						83 278,13
Trubní vedení						115 208,00
1	812442121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 600	m	46,000	548,00	25 208,00
2	592232320	trouba betonová vibralisovaná s gumovým těsněním TBH-Q 60/250 D 60 x 250 cm	kus	20,000	4 500,00	90 000,00
Celkem za Trubní vedení						115 208,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání						27 980,00
1	592243150	deska betonová zakrytová TZK-Q 100-63	kus	2,000	3 140,00	6 280,00
2	592241800R	dno betonové šachtové TBZ-Q 100/1155	kus	2,000	10 850,00	21 700,00
Celkem za Ostatní konstrukce a práce, bourání						27 980,00
Odvodňovací žlab						10 870,00
1	np04	odvodňovací žlab dl.4m vč. dopojení do zatrubnění propustku	kpl	1,000	10 870,00	10 870,00
Celkem za Odvodňovací žlab						10 870,00
Celkem za všechny vícepráce bez DPH						237 336,13

MĚNĚPRÁCE

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové aktivity a cykloturistiku
 Objekt: S002 Prodloužení stávajícího propustku

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zakládání						-5 704,00
1	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	46,000	-124,00	-5 704,00
Celkem za Zakládání						-5 704,00
Trubní vedení						-136 695,00
1	812472121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 800	m	46,000	-830,00	-38 180,00
2	592231300	trouba betonová vibrotisovaná s gumovým těsněním TBH-Q 80/250 D 80 x 250 cm	kus	19,000	-5 185,00	-98 515,00
Celkem za Trubní vedení						-136 695,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání						-42 018,00
1	R13	Kamerová zkouška potrubí	m	46,000	-45,00	-2 070,00
2	R14	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	46,000	-38,00	-1 748,00
3	592243150R	deska betonová zakrytová TZK-Q 120-63	kus	2,000	-4 250,00	-8 500,00
4	592241800R	dno betonové šachtové TBZ-Q 120/1155	kus	2,000	-14 850,00	-29 700,00
Celkem za Ostatní konstrukce a práce, bourání						-42 018,00
Celkem za všechny měněpráce bez DPH						-184 417,00

32

MĚNĚPRÁCE

Stavba: Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou infrastrukturou pro volnočasové aktivity a cykloturistiku
Objekt: S000 Vedlejší rozpočtové náklady

PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Zařízení staveniště				-10 000,00
1	032203000	Pronájem ploch staveniště		1,000	-10 000,00	-10 000,00
Celkem za MNP zařízení staveniště						-10 000,00
Celkem za všechny měněpráce bez DPH						-10 000,00